
 

 

 

  

 

GENÇ HAREKETSİZ 

OLMAZ PROJESİ 

ARALIK AYI BÜLTENİ 

“BU PROJE SİVİL TOPLUM GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 

DESTEKLENMEKTEDİR.” 



 

 

 

 

BU AYA BAŞLARKEN 

Değerli okuyucular, sizleri selamların en güzeli ile 

selamlıyoruz; es-Selamu Aleyküm 

Bu ay yine siz kıymetli kardeşlerimizle çok kıymetli 

programlarda buluştuk. Bu programlardan bir tanesi de, 

aşağıda görüleceği üzere ümmetin kanayan yarası 

Filistin’deki şanlı direnişle ilgiliydi. 

Bu çağın bizi içerisine sokmuş olduğu rutin yaşam bize 

etrafımızda meydana gelen olayları çok çabuk bir şekilde 

unutturabiliyor. Aynı zamanda yaşadığımız her türlü 

duygunun çabucak canlılıklarını söndürüyor. 

Bununla bağlantılı olarak ne zaman Filistin ve Kudüs sorunu 

gündeme gelse içimiz kan ağlıyor. Ama ne yazık ki 

yaşadığımız bu duygular çok çabuk sönüyor. Artık kendimizi 

o fotoğrafların altına birkaç yorum yazarak 

rahatlatabiliyoruz. Ancak sonra kendi hayatlarımıza 

tekrardan dalıyoruz ve hiçbir şey olmamış gibi devam 

ediyoruz yaşantılarımıza. 

Bundan dolayı bir Kudüs bilinci kuşanmamız şart. Bu bilinç 

anlık gelip geçen coşkulara benzememeli, bizi sürekli 

istikamette tutmalı ve geçici dünya heveslerinden 

uzaklaştırmalı. Ancak bu yolla içimizden Selahaddinler 

çıkarabiliriz. 

Kudüs bilinciyle bir hayat sürmek duasıyla… 

GENÇ HAREKET ANKARA 

 



 

 

 

 

BU AY DÖRT SOHBET VE KİTAP MÜZAKERELERİ 

GERÇEKLEŞTİRDİK! 

Sırasıyla Selahaddin Menteş, Muin Naim, Ömer Budak ve Ali 

Danışman, Aralık ayında ağırladığımız konuklarımızdı. 

SORUMLULUKLARIMIZ VE HAKLARIMIZ 05.12.2019 

Bu ay “Genç Hareketsiz Olmaz” projemiz kapsamında 

düzenlediğimiz sohbetlerin ilk konuşmacısı Selahaddin Menteş 

oldu. 

Selahaddin Menteş bizlere Türkiye’de insanların sahip olduğu 

sorumluluklar ve haklar ekseninde bir sunum gerçekleştirdi. 

Türkiye’de insanların adalet anlayışından ve adalet düzeyinden 

de bahsettiler. Bizlerin sürekli haklarımız peşinde olduğumuzu 

ancak sorumluluklarımızı unuttuğumuzu vurguladılar. 

Bu çerçeve de sunumunu tamamladıktan sonra dinleyiciler 

hocamıza konuyla ilgili ve bazı sorular yönelttiler.  

Bir süre soru- cevap şeklinde programımız devam etti. 

Ardından konu bazlı şiirlerimizi okuduk, ezgilerimizi söyledik. 

Aralık ayında gerçekleştirmiş olduğumuz ilk sohbeti de böylece 

noktalamış olduk. Katılan kardeşlerimizden Allah razı olsun. 

“Bütün yargılamalar ilahi mahkemenin sönük bir 

taklididir.”. 

ALİYA İZZET BEGOVİÇ  

 

 

 



 

 

 

PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

  

 

 



 

 

 

İSRAİL SALDIRGANLIĞI VE GAZZE DİRENİŞİ 

12.12.2019 

Bu ay ağırladığımız ikinci konuk Filistinli Araştırmacı Muin 

Naim oldu. Bizlere son yıllarda Filistin direnişinin geçtiği 

aşamalar ve Siyonist çete İsrail’in saldırganlığı hakkında 

sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Muin Naim Filistin direnişinin tarihinden de bahsettiği 

konferansında Gazze’de son on yılda yaşanan olayları özetledi. 

Direnişin öncülerinden örnekler vererek Kudüs Davasının 

yalnızca Filistin’in değil bütün ümmetin sahiplendiği ve 

sahiplenmesi gerektiği bir inanç meselesi olduğunun altını 

çizdi. Gazze’nin coğrafi özelliklerinden nüfus ve 

ekonomisinden kısaca bahseden Naim, zor şartlarda inanç ve 

fedakarlığın nasıl başarılar getirdiğini örneklerle açıkladı. 

Gazze’nin Siyonizm’e direnişin merkezi olduğunu vurgulayan 

Muin Naim konferansında çarpık tarih öğretilerinin asılsız 

olduğunu ve belgesiz, mesnetsiz iddialarla Filistin halkının 

tarihinin ulusalcı zihin ve medya iş birliği ile insanlara yanlış 

empoze edildiğini söyledi.  

Sunumundan sonra dinleyicilerden gelen soruları Muin Naim 

ilgiyle cevapladı ve ardından çay ve ikramlar eşliğinde edilen 

sohbetle konferans tamamlandı. 

 

FİLİSTİNE SELAM, DİRENİŞE DEVAM!  

 

 



 

 

 

PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

  

 

 



 

 

 

TUNUS HATIRALARIM 19.12.2019 

Bu ay üçüncü sohbetimizde Ömer Budak kardeşimiz bize yazın 

seyahat ettiği Tunus’ta edindiği tecrübeler ve hatıralarını 

aktardı. 

Konuşmasına Tunus’un tarihini ele alarak başlayan Ömer 

Budak oradaki sosyal ve ekonomik duruma değinide bulundu. 

Kendisinin dil öğrenmek için yurt dışına çıktığını söyledi. Bu 

yönde talepleri olan dinleyicilere yurt dışına gittiklerinde 

yapmaları gereken şeylerden de bahsetti. 

Yaşantılarını da aktardıktan sonra orada farkına vardığı ortak 

sıkıntılarımız hakkında konuştu. Yolculuk ettiği toprakların 

Müslüman topraklar olduğunu söyledi ve Ümmetimizin 

fertleriyle ortak bağlar kurmamız gerektiğini vurguladı.  

Tunus’taki gençliğin ilgi alanlarına ve genel olarak yaşadıkları 

problemlere de ayrı bir parantez çizdi. 

Sunum tamamlandıktan sonra izleyiciler sorularını 

konuşmacımıza yönelttiler. Kardeşimiz soruları cevapladıktan 

sonra okuduğumuz marş ezgilerle bu ayki üçüncü programımızı 

da güzel hatıralar ve yaşanmışlıklar dinleyerek tamamlamış 

olduk.  

 

"Biz vatanımızın hudutlarını inanç ve imanla çizeriz.” 

HASAN el-BENNA 

 

 

 



 

 

PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

  

 

 



 

 

 

BİLGİ KÜLTÜR VE MEDENİYET 26.12.2019 

Aralık ayında gerçekleştirmiş olduğumuz programlardaki son 

konuğumuz Ali Danışman hocamız oldu. Kendileri bizlere 

“Bilgi, Kültür ve Medeniyet” başlıklı bir sunum 

gerçekleştirdiler. 

Hocamız bilginin medeniyete ve kültüre etkisini açıkladı. Bilgi 

üreten toplumların medeniyet meşalesini taşıdıklarını söyledi. 

Aynı zamanda üretilen bilginin mahiyetinin, gün yüzüne çıkan 

medeniyeti önemli derecede etkilediğinin altını çizdi. 

Ancak şu anda Müslümanların bilgi üretimine yeteri düzeyde 

katkı yapamadıklarını söyleyen hocamız, çoğu disiplinde bilgi 

kaynaklarımızı Batı medeniyetinin belirlediğini bu yüzden de 

bağımsız bir akıl kuramadığımızı ve kendi perspektifimizden 

yeni bir medeniyet inşasının olanaksız olduğunu söyledi. 

Hocamız çoğu üniversitede okuyan dinleyicilere İslam 

medeniyetini tekrar ikame etmek üzere çalışmaları gerektiğini 

vurguladı. 

Konuşmalarını tamamladıktan sonra hocamıza dinleyiciler 

birtakım sorular yönelttiler. Bu sorulara hocamızın verdiği 

cevaplardan sonra ikramlar eşliğinde programımıza devam 

ettik. Söylediğimiz şiirler ve ezgilerle de programımızı 

noktalamış olduk. 

“Eğer medeniyet açıp saçmaksa bedeni, desenize hayvanlar 

bizden daha medeni!” 

MEHMET AKİF ERSOY 

 

 



 

 

 

PROGRAMIMIZDAN KARELER… 

 

  

 

 



 

 

 

KİTAP PROGRAMLARIMIZ DEVAM EDİYOR!  

Okuduğumuz, öğrendiğimiz, tartıştığımız, hayatı, evreni, 

içinden geçtiğimiz dünyayı anlamaya ve anlamlandırmaya 

çalıştığımız kitap okuma programlarımız tüm hızı ile devam 

ediyor!  

Bu ayki programımızda Mehmed Ali Büyükkara’nın Çağdaş 

İslami Akımlar kitabını tamamladık. 

İlk bölümünü geçen ay bitirdiğimiz kitabın ikinci yarısını 

önceden çalışan kardeşlerimiz sunumlarını yaptılar. Ardından 

katılımcılarla beraber müzakere aşamasına geçildi. 

İslam Modernizmi, Tarihsellik vb. kavramların tartışıldığı 

müzakeremizde ayrıca Türkiye’de Cumhuriyet sonrası ortaya 

çıkan İslami oluşumları da ele aldık. 

Müzakere aşamasından sonra programımızı noktaladık. Tüm 

katılımcılara teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROGRAMIMIZDAN KARELER…  

 

 



 

 

 

ÖNCÜ ŞAHSİYET OKUMALARI 

Kendi şahsiyetimizi oluşturma yolunda birer tuğla işlevi 

görecek öncü şahsiyetlerimizin kitaplarını okuyacağımız uzun 

soluklu bu çalışmaya 12 Ekim 2019 tarihinde düzenlediğimiz 

tanışma toplantısıyla başladık. Kitaplarını belirlediğimiz öncü 

şahsiyetlerin okumalarını iki haftada bir gerçekleştirdik. 

 

İki oturumdan oluşan bu derslerimizde öncelikle şahsiyetin 

hayatı hakkında bir bilgilendirme yapıldıktan sonra kitabın 

sunumuna geçildi. İkinci oturumda ise kitap hakkında 

hazırlanan formlar üzerinden bir değerlendirme yapıldı.  

Cezayirli düşünür Malik b. Nebi’nin “İslam Dünyasında Fikir ve 

Put” adlı eserinin sunumu Şerife Özçelik kardeşimiz tarafından 

yapıldı. 

Bu kitapta Malik b. Nebi’nin düşünce dünyasındaki kavramlar 

öğrenildi. “Fikir”, “Şey” ve “Kişi” unsurlarından hangisi ön 

planda olursa ne gibi sonuçlar ortaya çıkar bunlar ortaya 

konuldu. “Ölü ve Öldürücü Fikirler”in İslam dünyasındaki 

etkilerinin neler olduğu ve çözümün neler olabileceği üzerinde 

duruldu.  

 

KİTAP OKUYAMADAN MEYDAN OKUYAMAZSINIZ! 

 

 

 



 

 

 

Müslüman Fransız düşünür Roger Garaudy’nin “Geleceğimizde 

İslam Var” adlı kitabının sunumu Sena Hicret Aydemir 

kardeşimiz tarafından yapıldı. 

Bu kitabını daha müslüman olmadan kaleme almış olan 

yazarımızın İslam’a karşı nasıl objektif bir yaklaşım 

sergilediğinin altı çizildi. İslam’ın sadece müslümanların değil, 

tüm insanlığın kurtuluşu için yegane din olduğundan 

bahsedildi. Çağımızda amaç ve araçların birbirinin yerine 

geçtiğinden bahsedilerek, bu durumun insanı ve toplumu 

çöküşe sürüklediği ifade edildi.  

 

KİTAP VE DÜŞÜNCE ATÖLYESİ 

Haftada bir yapmış olduğumuz bu derslerde bölümler katılımcı 

kardeşlerimiz arasında paylaştırılarak işlendi. Her hafta iki ya 

da üç kardeşimizin sunumuyla konular anlatıldı ve üzerine 

konuşuldu. Anlaşılmayan noktalar araştırılmak üzere not 

edildi.  

Kitabın dilinin açık ve anlaşılır oluşu girift olan konuların 

anlaşılması noktasında büyük kolaylık sağladı. Ayrıca yazarın 

tarafsız bir dille konuları ele almasının araştırmalardaki 

objektifliğin ortaya çıkarılmasında önemli bir rol oynadığı 

vurgulandı. 

 

 

 

 



 

 

PROGRAMLARIMIZDAN KARELER… 

 

  

 

 



 

 

VOLEYBOL MAÇLARIMIZ DEVAM EDİYOR! 

HER AYIN 1. VE 3. HAFTASINDA DÜZENLEDİĞİMİZ 

VOLEYBOL MAÇLARIMIZ DEVAM EDİYOR. 

 

 

 


